
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 171 

 

Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування малолітньою Іващук Ярославою Андріївною, 

26.09.2019 року народження 

 
Керуючись статтями 11, 12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», статтею 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктами 26, 30 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 

2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», враховуючи рішення Суворовського районного суду м. 

Одеси від 14.03.2024 року справа № 523/2677/24 про усиновлення малолітньої 

Іващук Ярослави Андріївни, 26.09.2019 року народження, яке набрало законної 

сили 19.04.2024 року та подання служби у справах дітей Ананьївської міської 

ради від 03.05.2024 року № 15.01-33/302, з метою здійснення соціального 

захисту дитини, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати малолітню Іващук Ярославу Андріївну, 15.10.2016 року 

народження, такою, що втратила статус дитини, позбавленої батьківського 

піклування, у зв’язку з усиновленням.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                 Юрій ТИЩЕНКО 


